CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL PT/SE

COMISSÃO  DE  AGRICULTURA,  PECURÁRIA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº          DE 2023
(do Sr. João Daniel)

Requer  a  inclusão  de  representante  no
Requerimento 31/2023.

Senhor Presidente,

Solicitamos  de  Vossa  Excelência,  de  acordo  com  o
Regimento Interno desta Câmara, a inclusão de representante da
Confederação Nacional da Indústria – CNI entre os debatedores da
AUDIÊNCIA  PÚBLICA  para  discutir  os  “desinvestimentos  da
Petrobrás: o caso das FAFENs”, objeto do Requerimento 31/2023.

Sala das Comissões,      maio de 2023.

Deputado João Daniel
(PT/SE)

Câmara dos Deputados │Anexo IV – 6° andar - Gabinete 605 - 70160900 - Brasília DF
Tel: (61) 3215-5605 - Fax: (61) 3215-2605│E-mail: dep.joaodaniel@camara.gov.br

1 *C
D2

32
12

32
03

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Daniel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232123203600

RE
Q

 n
.7

4/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
05

/2
02

3
16

:1
4:

27
.1

80
 -

CA
PA

DR

	Câmara dos Deputados
	Deputado Federal João Daniel PT/SE